Quatenus ad Commissarios designandos ad componendas differentias 
limiturn inter Illustritatis Vestrae dominia ex una, et Magni Ducatus 
Lituaniae ex altera partibus, scripseramus Consiliariis Ducatus Lituaniae 
ea in re, sed non erat illis integrum, ut una convenissent. Atqui pro
pediem illis Dietam indicturi sumus, in qua eciam super negotio limiturn 
tractaturi sunt. Et cum inter se convenient, quo tempore ad huiusmodi 
limites venturi sunt, tunc nos certiores facient. Id quod Illustritati 
Vestrae tempestive significare non pretermittemus. 

Litteras nostras ad Capitaneos nostros Schtumensem et Graudni
censem dedimus, et alios Prefectos in confinibus Mazoviae agentes daturi 
sumus, ut Officialibus Illustritatis Vestrae sint ad capiendos grassatores 
et malefactores presto, et ut ipsimet de illis poenas dignas et meritas 
sumant. 

In causa Iosti Ludovici mustri Domino Duci Legniceosi l) scripturi 
sumus, ut eidem iuris rigorem non prohibeat, sed ministrari oum 
ma terna z) Ioanne Szvarcz et aliis eius notae faciat, quos ipse Iostus Suae 
Illustritati deferet, dummodo edocti fuerimus, cui id litterarum in 
manus dandum erit. 

De moneta adulterina, quae in terris nostris Prussiae et aliis fini
timis loois in frequenti usu est, inituri sumus rationem, qua id genus 
malo obviare valeamus. 

Negotium Illustris Domini Georgii Marchionis Brandemburgensis, 
Ducis in Prussia, fratris Illustritatis Vestrae, Oratoribus nostris euntibus 
cum Serenissima Domina Isabella Hungariae Regina, filia nostra aman
tissima, in Ungariam diligenter commisimus, ut cum Serenissimo Do
mino Ioanne Ungariae Rege, filio nostro, de restituendis castris agerent. 
Commendavimus etiam illi Maiestati, ut Illustritas Vestra nos litteris 
suis peciit, adolescentem, non longe a Nandoralba captivum apud quen
dam Thurcum, ut opera illius Maiestatis ex captivitate liberari possit. 

Rumores simul ac comminationes, partim ex Flandria, partim ex 
aliis Germaniae locis de Ordine Theutonico ad aures Illustritatis Vestrae 
venientes, intelleximus, quo petit, ne illam, si quid suboriretur, desere
remus. Nos Illustritati Vestrae pro debito nostro non sumus defuturi. 
Si quid porro illos moliri subodorabit, nos cerciores facere non obmittat, 
quia mała previsa minus afficiunt. Cum his mustritatem Vestram, simul 
cum Domina coniuge sua, rectissime valere optamus. Daturn Cracoviae, 
die quinta Martii anno Domini MDXXXIX, Regni nostri anno XXXIII. 

Ex commissiane Regiae Maiestatis propria. 
z) sic in ms. 
l) Fridericus II. 
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Sigismundus l rex Poloniae 
Alberto in Prussia duci